
UCHWAŁA NR LIII/464/2018
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 27 września 2018 r.

zmieniająca  uchwałę Nr XLIX/425/2018 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 24 maja 2018 r. w sprawie  
przyjęcia projektu  "Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Stryków"

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.1) ) i art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2018 r. poz. 1152) uchwala się, co następuje:

§ 1. W  załączniku do uchwały Nr XLIX/425/2018 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 24 maja 2018 r. 
w sprawie przyjęcia projektu "Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy 
Stryków" wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 27:

a) pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) określenie rodzaju podłączenia;”,

b) po pkt. 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu:

„6) dane kontaktowe i podpis wnioskodawcy.”.

2) w § 28:

a) ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) wymagania dotyczące jakości i ilości  odprowadzanych ścieków”,

b) w ust. 3 po pkt 4 dodaje się pkt 5, 6 i 7 w brzmieniu:

„5) maksymalne dobowe zapotrzebowanie na pobór wody;

6) miejsce zainstalowania wodomierza głównego;

7) miejsce zainstalowania urządzenia pomiarowego.”.

3) § 32 otrzymuje brzmienie:

„§ 32. Potencjalni odbiorcy usług wodociągowo-kanalizacyjnych mogą uzyskać informacje dotyczące 
dostępności do tych usług w Urzędzie Miejskim w Strykowie oraz w Zakładzie Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Strykowie w oparciu w szczególności o dostępne mapy i dokumentację techniczną sieci 
wodociągowych i kanalizacyjnych, studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy, miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego, plany inwestycyjne.”;

4) w § 40 ust. 1:

a) pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) przeznaczenie przyłącza kanalizacyjnego w zależności od rodzaju odprowadzanych ścieków;”,

b) pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) skład komisji;”,

1) Zm. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432.

Id: 725D0887-775D-47F3-A762-B47783797763. Podpisany Strona 1



c) po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu:

„6) podpisy członków komisji.”.

5) w § 47:

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Reklamacje dotyczące usług świadczonych przez Zakład winny być zgłaszane na piśmie.”,

b) ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) przedmiot reklamacji i wskazanie umowy, której dotyczy (numeru i daty jej zawarcia);”,

c) ust. 6 otrzymuje brzmienie:

„6. W przypadku uwzględnienia reklamacji Zakład zwróci, na wniosek odbiorcy usług, nieprawidłowo 
naliczoną kwotę  należności  za pobór wody i/lub odprowadzanie ścieków w sposób i w formie określonej  
we wniosku Odbiorcy usług o jej zwrot  a w sytuacji braku wniosku o zwrot, kwota nadpłaty będzie 
zaliczona na poczet przyszłych należności.”.

6) § 51 otrzymuje brzmienie:

„§ 51. Podmioty uprawnione do poboru wody na cele przeciwpożarowe z sieci będącej w posiadaniu 
Zakładu zobowiązane są do:

1) powiadomienia Zakładu o miejscu pożaru w ciągu 24 godzin po otrzymaniu zgłoszenia oraz do 
prowadzenia ewidencji miejsc, w których została pobrana woda;

2) przekazywanie Zakładowi pisemnej informacji o ilości wody zużytej do gaszenia pożaru w bieżącym 
kwartale kalendarzowym. Informację należy przekazać z ostatnim dniem bieżącego kwartału.”;

7) w § 52 uchyla się ust. 1;

8) uchyla się rozdział 11 "Postanowienia końcowe".

§ 2. Uchwałę przekazuje się do zaopiniowania organowi regulacyjnemu tj. Dyrektorowi Regionalnego Zarządu  
Gospodarki Wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie w Warszawie zawiadamiając o tym 
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Strykowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

Id: 725D0887-775D-47F3-A762-B47783797763. Podpisany Strona 2


		2018-10-01T09:11:51+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




